
 

 

UCHWAŁA Nr 273 / 5405 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

w RZESZOWIE 
z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie wyboru projektu z Listy rezerwowej do dofinansowania  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach osi priorytetowej 
VI Spójność przestrzenna i społeczna, działania 6.3 Rewitalizacja przestrzeni 

regionalnej - konkurs ogólny Regionalnego Programu Operacyjnego  
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

oraz zmiany uchwały nr 36/907/19 z dnia 9 kwietnia 2019 r. 
 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2  

i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 2014-2020 (tekst jedn. 

Dz.U. z 2020 r., poz. 818 z późn. zm.), uchwały Zarządu Województwa 

Podkarpackiego Nr 434/9055/18 z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu konkursu dla naboru wniosków na dofinansowanie projektów  

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w  ramach osi 

priorytetowej VI Spójność przestrzenna i społeczna, działania 6.3 Rewitalizacja 

przestrzeni regionalnej - konkurs ogólny RPO WP na lata 2014-2020 oraz uchwały  

nr 36/907/19 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 9 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zatwierdzenia Listy ocenionych projektów oraz wyboru projektów  

do dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach osi priorytetowej VI Spójność przestrzenna i społeczna, działania 

6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej - konkurs ogólny Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 (z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie – Instytucja Zarządzająca 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Podkarpackiego  
na lata 2014 – 2020 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wybiera się do dofinansowania 1 projekt z Listy rezerwowej w ramach osi 

priorytetowej VI Spójność przestrzenna i społeczna, działania 6.3 Rewitalizacja 

przestrzeni regionalnej - konkurs ogólny RPO WP na lata 2014-2020, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Przyjmuje się zaktualizowaną Listę podstawową projektów wybranych  

do dofinansowania w ramach osi priorytetowej VI Spójność przestrzenna i społeczna, 

działania 6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej - konkurs ogólny RPO WP na lata 

2014-2020, zgodnie z kolejnością określoną w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 3 

Przyjmuje się zaktualizowaną Listę rezerwową projektów w ramach osi priorytetowej 

VI Spójność przestrzenna i społeczna, działania 6.3 Rewitalizacja przestrzeni 

regionalnej - konkurs ogólny RPO WP na lata 2014-2020, zgodnie z kolejnością 

określoną w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Przeznacza się na dofinansowanie projektu wskazanego w § 1 niniejszej uchwały 

środki EFRR w wysokości 3 751 959,00 zł oraz środki budżetu państwa w ramach 

Kontraktu Terytorialnego w wysokości 539 987,99 zł. Jednocześnie zastrzega się,  

że ostateczna kwota dofinansowania ustalona będzie zgodnie z obowiązującym  

na dzień podpisania umowy Limitem środków wspólnotowych (…). 

  

§ 5 

Zastrzega się, że kwota dofinansowania ze środków EFRR, o której mowa w § 4 

niniejszej uchwały będzie mogła być zwiększana w miarę dostępności środków w osi 

VI Spójność przestrzenna i społeczna w działaniu 6.3 Rewitalizacja przestrzeni 

regionalnej. Docelowo kwota ta nie może być wyższa niż 4 049 910,00 zł i nie może 

przekroczyć poziomu dofinansowania określonego w ocenionym wniosku  

o dofinansowanie. 

 

§ 6 

Realizacja projektu wskazanego w § 1, powinna zostać zakończona (złożony 

wniosek  o płatność końcową) w terminie do 31 maja 2023 r. 

 

§ 7 

Podpisanie umowy o dofinansowanie uzależnione jest od posiadania przez Instytucję 

Zarządzającą Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego  

na lata 2014-2020 odpowiedniego limitu środków finansowych.  

 

§ 8 

Uzasadnienie do niniejszej uchwały stanowi załącznik nr 4. 

 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
Podpisał:  
 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 273/5405/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 27 kwietnia 2021r.   

 
 

Lista projektów wybranych do dofinansowania z Listy rezerwowej 
w ramach osi priorytetowej VI Spójność przestrzenna i społeczna  

działania 6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej - konkurs ogólny RPO WP na lata 2014-2020, 
nabór numer RPPK.06.03.00-IZ.00-18-001/18 

 

Lp. 

Nr 
wniosku 

wg 
SL2014 

Wnioskodawca Tytuł projektu 
Całkowity 

koszt projektu  
(w zł) 

Dotacja w tym z: Wynik oceny merytorycznej  

EFRR  
(w zł) 

budżet 
państwa  

(w zł) 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 

Ocena 
merytoryczna 

1. 
RPPK.06.
03.00-18-
0006/18 

Gmina Iwonicz-
Zdrój 

Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa 
istniejącego budynku oświaty na 
potrzeby utworzenia przedszkola 

gminnego w miejscowości Lubatowa 

6 641 852,44 3 751 959,00 539 987,99 63,75 pozytywna 

 

Nazwy Wnioskodawców, tytuły projektów, kwoty kosztów całkowitych i wnioskowanej dotacji podano zgodnie z treścią złożonych wniosków. 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 273/5405/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 27 kwietnia 2021r.   

Lista podstawowa projektów wybranych do dofinansowania  
w ramach osi priorytetowej VI Spójność przestrzenna i społeczna  

działania 6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej - konkurs ogólny RPO WP na lata 2014-2020, 
nabór numer RPPK.06.03.00-IZ.00-18-001/18 

Lp. 

Nr 
wniosku 

wg 
SL2014 

Wnioskodawca Tytuł projektu 
Całkowity 

koszt projektu  
(w zł) 

Dotacja w tym z: 
Wynik oceny 

merytorycznej  

EFRR  
(w zł) 

budżet 
państwa  

(w zł) 

Liczba 
uzyskany

ch 
punktów 

Ocena 
merytoryczna 

1. 

RPPK.06
.03.00-

18-
0031/18 

Gmina Kolbuszowa 

Ograniczenie problemów 
społecznych i gospodarczych w 

Gminie Kolbuszowa poprzez nadanie 
nowych funkcji lub przywrócenie 

funkcji zdegradowanym terenom i 
obiektom wraz z zagospodarowaniem 

ich otoczenia 

18 546 540,32 9 971 545,67 0,00 96,25 pozytywna 

2. 

RPPK.06
.03.00-

18-
0020/18 

Gmina Baligród Rewitalizacja Centrum Baligrodu 14 270 611,55 9 231 180,44 0,00 95,00 pozytywna 

3. 

RPPK.06
.03.00-

18-
0043/18 

Przedsiębiorstwo 
Rozwoju 

Infrastruktury 
Gminy Olszanica 

PRI Sp. z o.o. 

Bieszczad-ski - rewitalizacyjne koło 
zamachowe rozwoju Gminy 

Olszanica 
16 399 998,10 9 967 459,37 0,00 95,00 pozytywna 

4. 

RPPK.06
.03.00-

18-
0018/18 

Miasto Jasło 

Rewitalizacja Miasta Jasła w ramach 
Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego. 

14 896 961,46 9 421 297,74 0,00 94,38 pozytywna 



5. 

RPPK.06
.03.00-

18-
0004/18 

Gmina Brzozów 
Rewitalizacja obszaru miejskiego w 

Brzozowie 
9 797 585,63 6 917 834,31 922 377,90 94,25 pozytywna 

6. 

RPPK.06
.03.00-

18-
0024/18 

Gmina Lubaczów 

Ograniczenie problemów 
społecznych, gospodarczych i 

przestrzennych w gminie Lubaczów 
poprzez rewitalizację 

zdegradowanych obiektów 
pokolejowych i poprzemysłowych 

wraz z zagospodarowaniem 
otoczenia 

13 392 234,83 8 986 862,42 0,00 93,13 pozytywna 

7. 

RPPK.06
.03.00-

18-
0015/18 

Gmina Jawornik 
Polski 

Kompleksowa rewitalizacja obiektów i 
ich otoczenia w Zespole Pałacowo – 
Parkowym w Hadlach Szklarskich w 

celu przywrócenia i nadania im funkcji 
turystyczno-rekreacyjnych 

13 607 794,01 8 296 437,12 1 106 191,61 91,25 pozytywna 

8. 

RPPK.06
.03.00-

18-
0007/18 

Gmina Miasto 
Leżajsk 

Kompleksowa rewitalizacja 
przestrzeni miejskiej w Leżajsku  

12 909 864,34 7 719 168,47 1 029 222,46 90,38 pozytywna 

9. 

RPPK.06
.03.00-

18-
0003/18 

Gmina Solina 

Rewitalizacja na terenie Gminy Solina 
- rewitalizacja budynku gminnego po 

byłej szkole podstawowej, 
usytuowanego na działce nr 486/5 w 

m-ci Myczków 

8 012 785,41 5 738 716,25 0,00 82,50 pozytywna 

10. 

RPPK.06
.03.00-

18-
0026/18 

Gmina Lutowiska 
Rewitalizacja obiektu byłej strażnicy 

WOP w Lutowiskach na cele 
społeczne 

3 656 597,63 2 337 670,70 311 689,40 80,63 pozytywna 

11. 

RPPK.06
.03.00-

18-
0048/18 

Gmina Dubiecko 

Przebudowa, rozbudowa i 
nadbudowa remizy strażackiej w 

Dubiecku wraz z 
zagospodarowaniem otoczenia 

3 600 929,72 1 669 961,95 0,00 78,75 pozytywna 



12. 

RPPK.06
.03.00-

18-
0011/18 

Gmina Haczów 
Rewitalizacja zespołu dworsko 

parkowego w Haczowie 
1 712 755,69 1 282 134,35 170 951,24 78,13 pozytywna 

13. 

RPPK.06
.03.00-

18-
0040/18 

Muzeum Ziemi 
Leżajskiej 

Adaptacja Zespołu Dworu 
Starościńskiego na cele społeczne 

2 584 983,11 1 576 306,40 210 174,18 77,88 pozytywna 

14. 

RPPK.06
.03.00-

18-
0035/18 

Gmina Krempna 
Zagospodarowanie zbiornika 

wodnego w Krempnej na rzece 
Wisłoce 

3 763 885,64 2 653 552,57 353 807,01 73,13 pozytywna 

15. 

RPPK.06
.03.00-

18-
0013/18 

Gmina Rymanów Rewitalizacja rymanowskiego rynku 6 531 728,53 4 550 387,12 606 718,28 70,38 pozytywna 

16. 

RPPK.06
.03.00-

18-
0005/18 

Gmina Niwiska 

Rewitalizacja założenia parkowo-
dworskiego w Niwiskach w strefie 

konserwatorskiej i na terenach 
przyległych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 

4 026 282,26 3 019 711,65 402 628,22 70,00 pozytywna 

17. 

RPPK.06
.03.00-

18-
0002/18 

Gmina Leżajsk 
Rewitalizacja skutecznym sposobem 

na rozwój Gminy Leżajsk 
8 743 010,12 3 800 185,98 506 691,44 63,75 pozytywna 

18. 

RPPK.06
.03.00-

18-
0006/18 

Gmina Iwonicz-
Zdrój 

Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa 
istniejącego budynku oświaty na 
potrzeby utworzenia przedszkola 

gminnego w miejscowości Lubatowa 

6 641 852,44 3 751 959,00 539 987,99 63,75 pozytywna 

 
Nazwy Wnioskodawców, tytuły projektów, kwoty kosztów całkowitych i wnioskowanej dotacji podano zgodnie z treścią złożonych wniosków. 
 
 

 



 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 273/5405/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 27 kwietnia 2021r.   

 
Lista rezerwowa projektów  

w ramach osi priorytetowej VI Spójność przestrzenna i społeczna  
działania 6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej - konkurs ogólny RPO WP na lata 2014-2020, 

nabór numer RPPK.06.03.00-IZ.00-18-001/18 
 

Lp. 

Nr 
wniosku 

wg 
SL2014 

Wnioskodawca Tytuł projektu 
Całkowity 

koszt projektu  
(w zł) 

Dotacja w tym z: Wynik oceny merytorycznej  

EFRR  
(w zł) 

budżet 
państwa  

(w zł) 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 

Ocena 
merytoryczna 

1. 
RPPK.06.
03.00-18-
0017/18 

Gmina Sędziszów 
Małopolski 

Rewitalizacja centrum Sędziszowa 
Małopolskiego prowadząca do jego 

społeczno-gospodarczego i 
przestrzennego rozwoju 

8 502 514,21 6 201 970,24 0,00 60,63 

 

pozytywna 

2. 
RPPK.06.
03.00-18-
0014/18 

Gmina Miejska 
Dynów 

Wzrost dostępności i jakości 
infrastruktury publicznej na obszarze 

rewitalizacji w Gminie Miejskiej 
Dynów w celu zapewnienia 

mieszkańcom wysokiej jakości życia  

11 649 195,70 7 152 348,50 953 646,43 54,50 pozytywna 

3. 
RPPK.06.
03.00-18-
0016/18 

Gmina Iwierzyce 

Kompleksowa rewitalizacja Wiercan 
na rzecz poprawy jakości życia 

mieszkańców i rozwoju aktywności 
społecznej 

2 979 425,26 389 795,16 0,00 51,88 

 

pozytywna 

4. 
RPPK.06.
03.00-18-
0021/18 

Miasto Radymno 

Rewitalizacja zabytkowego budynku 
szkoły w celu przywrócenia funkcji 

edukacyjnych oraz utworzenie 
centrum wsparcia organizacji 
pozarządowych w Radymnie 

7 653 772,58 5 497 547,07 733 006,28 49,00 

 
 

pozytywna 



5. 
RPPK.06.
03.00-18-
0001/18 

Gmina Besko 

Rewitalizacja budynku 
administracyjnego po Spółdzielni 
Kółek Rolniczych w Besku celem 
utworzenia Dziennego Centrum 
Aktywności dla seniorów i osób 

niepełnosprawnych. 

1 795 833,17 1 346 762,35 179 568,30 48,75 pozytywna 

 
Nazwy Wnioskodawców, tytuły projektów, kwoty kosztów całkowitych i wnioskowanej dotacji podano zgodnie z treścią złożonych wniosków. 
 
 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 273/5405/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 27 kwietnia 2021r.   

 
 

UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z zapisami Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 oraz Uchwały Zarządu 
Województwa Podkarpackiego Nr 434/9055/18 z dnia 29 maja 2018 r.  w sprawie przyjęcia 
Regulaminu konkursu dla naboru wniosków na dofinansowanie projektów ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach osi priorytetowej VI Spójność 
przestrzenna i społeczna, działania 6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej - konkurs ogólny, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, 
do kompetencji Zarządu Województwa należy podjęcie w drodze uchwały, decyzji o wyborze 
projektów do dofinansowania na podstawie Listy ocenionych projektów opracowanej zgodnie 
z wynikami oceny Komisji Oceny Projektów dokonującej oceny formalnej i merytorycznej 
wniosków o dofinansowanie. 

 
 

Szacunkowa kwota dla naboru nr RPPK.06.03.00-IZ.00-18-001/18 przeznaczona  
na dofinansowanie projektów w ramach osi priorytetowej VI Spójność przestrzenna  
i społeczna, działania 6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej - konkurs ogólny, wskazana 
w ogłoszeniu i w Regulaminie konkursu wynosiła 50 000 000,00 zł z EFRR oraz budżet 
państwa zgodnie z SZOOP i Kontraktem Terytorialnym. 
 
Uchwałą nr 36/907/19 z dnia 9 kwietnia 2019 r. Zarząd Województwa Podkarpackiego,  
w ramach działania 6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej - konkurs ogólny, Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, wybrał do 
dofinansowania 5 projektów na łączną kwotę dofinansowania 46 431 695,43 zł, w tym  
z EFRR 45 509 317,53 zł oraz z budżetu państwa 922 377,90 zł. Pozostała kwota z EFRR  
w wysokości 4 490 682,47 zł nie pozwoliła na wybór do dofinansowania kolejnych projektów  
z listy rankingowej.  
Uwzględniając potrzeby w zakresie rewitalizacji przestrzeni regionalnej w Województwie 
Podkarpackim oraz mając na względzie limit dostępnych środków w działaniu 6.3 Zarząd 
Województwa Podkarpackiego przeznaczył na dofinansowanie projektów z Listy rezerwowej 
dodatkowe środki EFRR w wysokości 35 770 127,76 zł i wybrał do dofinansowania 9 kolejnych 
projektów z Listy rezerwowej. Łączna kwota dofinansowania projektów z Listy rezerwowej 
wybranych do dofinansowania w dniu 9 kwietnia 2019 r. wynosiła z EFRR 40 260 810,23 zł 
oraz z budżetu państwa 3 182 035,90 zł.  
 
W związku z zaistnieniem środków możliwych do zakontraktowania w ramach osi priorytetowej 
VI Spójność przestrzenna i społeczna, działania 6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej - 
konkurs ogólny, Zarząd Województwa Podkarpackiego wybrał do dofinansowania kolejne 
projekty z Listy rezerwowej: 

1.  Uchwałą nr 75/1960/19 z dnia 17 września 2019 r. Zarząd Województwa 
Podkarpackiego wybrał do dofinansowania 1 projekt na łączna kwotę dofinansowania 
z EFRR 4 550 387,12 zł oraz z budżetu państwa 606 718,28 zł. 

2.  Uchwałą nr 263/5180/21 z dnia 23 marca 2021 r. Zarząd Województwa 
Podkarpackiego wybrał do dofinansowania 2 projekty na łączna kwotę dofinansowania 
z EFRR 6 819 897,63 zł oraz z budżetu państwa 909 319,66 zł. 

 
Mając na uwadze limit dostępnych środków w działaniu 6.3 Rewitalizacja przestrzeni 
regionalnej Zarząd Województwa Podkarpackiego podjął decyzję o wyborze  
do dofinansowania kolejnego projektu z Listy rezerwowej tj. projektu Gminy Iwonicz-Zdrój  
pn. Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa istniejącego budynku oświaty na potrzeby 
utworzenia przedszkola gminnego w miejscowości Lubatowa na kwotę dofinansowania 
EFRR w wysokości 3 751 959,00 zł oraz środki budżetu państwa w ramach Kontraktu 
Terytorialnego w wysokości 539 987,99 zł. 



 
 
W związku z powyższym Zarząd Województwa przyjął zaktualizowaną: 
 

1. Listę podstawową projektów wybranych do dofinansowania obejmującą 18 projektów, 
2. Listę rezerwową obejmującą 5 projektów na łączną kwotę 32 580 740,92 zł,  

w tym z EFRR   20 588 423,32 zł i z budżetu państwa 1 866 221,01 zł. 
 

 

Ponadto Zarząd Województwa mając na uwadze termin wyboru projektu do dofinansowania  
z Listy rezerwowej oraz specyfikę procesu inwestycyjnego, podjął decyzję o przyjęciu jako 
terminu zakończenia realizacji projektu 31 maja 2023 r. 
 

Podpisanie umowy o dofinansowanie uzależnione jest od posiadania przez Instytucję 
Zarządzającą Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020 odpowiedniego limitu środków finansowych.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


